





31	Мастер контрольный (КТП) автотранспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля 4 разряда (Ниссан Премьера г/н А860 ТЕ)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля 5 разряда (УАЗ 315195 г/н Е 727 ТР)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 322132 г/н Х 631 СУ)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля 5 разряда (ГАЗ 33023 г/н К 065)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 33023 г/н В 128 СС)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля 5 разряда (Краз 6510 г/н К 954 НМ)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля 5 разряда (Исуду-Форвард г/н М 705 УА)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля 6 разряда (КС-55722 г/н К 062 ТТ)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля 4 разряда (ЗИЛ 431412 г/н К 118 НМ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля 6 разряда (КАМАЗ 65115 г/н К 063 ТТ)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля 5 разряда (Хино Дутро г/н Х 680 СУ)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля 5 разряда (ГАЗ 2705 г/н К 401 НР)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля 5 разряда (MAN TGS У 050 ТТ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля 5 разряда (ГАЗ 330700 г/н Е 370 ОТ)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля 4 разряда (КО-502Б г/н К 860 ТТ)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля 5 разряда (КО-713-03 г/н К 033 НМ)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3110 г/н Т 333 НВ)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

66	Водитель автомобиля 5 разряда (КО-514 г/н Т 422 АР)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
67	Водитель автомобиля 5 разряда (КО-524 г/н Т 621 АС)	2	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
68	Водитель автомобиля 6 разряда (КАМАЗ 65115 г/н Т 971 УА)	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля 5 разряда (ГАЗ-А63R42 г/н В 241 АХ)	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
70	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-27057 г/н В 033 АХ)	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
74	Водитель автомобиля 4 разряда (Миубиси Фусо г/н С 847 КХ)	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля 5 разряда (КО-440-4 г/н Х 286 СУ)	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автомобиля 5 разряда (Зил 131 г/н Н 421 УН)	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 2705 г/н В 664 АХ)	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
107002	Водитель автомобиля 6 разряда (КАМАЗ К3342 65806-Т5 г/н М 992 ЕН)	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
107003	Водитель автомобиля 5 разряда (LADA 213100 г/н Р 397 ЕН)	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Участок СДМ Механик участка СДМ и ма- лой механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Машинист экскаватора одно- ковшового 6 разряда (ЭО- 33211А г/н 15-91 рн)	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
81	Машинист экскаватора одно- ковшового 6 разряда (ЭО- 33211 г/н 35-90 ре)	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
82	Машинист экскаватора одно- ковшового 6 разряда (ЕК-12- 10 г/н 35-71 рк)	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
83	Машинист экскаватора одно- ковшового 6 разряда (МТЗ. 82.1 г/н 22-10 рк)	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
84	Водитель погрузчика 4 раз- ряда (HYUNDAI г/н 22-09 рс)	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
107004	Машинист экскаватора одно- ковшового 6 разряда (ТЛВ г/н 6014)	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Зеленин Александр Магвеевич

(Ф.И.О.)

25.02.2021г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров и социальных

вопросов

(должность)

(подпись)

Лончакова Ирина Петровна

(Ф.И.О.)

25.02.2021г.

(дата)

Начальник отдела охраны труда и эко-  
логии

(должность)

(подпись)

Варфоломеева Елена Васильевна

(Ф.И.О.)

25.02.2021г.

(дата)

Экономист по труду

(должность)

(подпись)

Ахметчина Екатерина Анваревна

(Ф.И.О.)

25.02.2021г.

(дата)

Председатель профсоюзной организа-  
ции

(должность)

(подпись)

Смирнова Ольга Сергеевна

(Ф.И.О.)

25.02.2021г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Труфанова Светлана Алексан-  
дровна

(Ф.И.О.)

(подпись)

1352

(№ в реестре экспертов)

05.02.2021

(дата)